Non allegat. 2^a pte decreti

Capit. de 2. pte

Et sic numerus sequens erit ad lectuum istius substantiu*m* que stione p*ro* q*uo*d designati q*uo*d nunquā subintellig*e*t sed semp exp*re*sse pos mitur. **O**ltimo subiungit*ur* canon vel capitulum illius questio nis. In quo auctoritas allegata quer*i* debet. Exemplum sum me de sc̄a parte secreti **V**bi sic allegatur. *s. q. i. principatus et c.* **C**um paulus. Et solet ita bre mari. *i. q. i. principatus.* Et va let tantum. In sc̄a parte de creti. In prima causa illius partis et in prima questione illius prime cause. In canonibus incipientibus principatus *et c.* **C**ū paulus. **I**sto obseruato q*uo*d in toto iure nō breuiatur principium. Ca nonis capituli vel legis. sed sem per integr*e* penitut*r*. Put*um* i lib*ro* continetur. Aliud exemplum. *p. i. q. iii. inter verba. p. viii. q. iiij. Si quis suadente. Item. p. viii. q. i.* **N**oli existimare et. *c.* Militare. *p. vij. q. v.* **N**ō liceat et. *c.* Auru spicine. *v.* nec id*eo*. **D**eclara ista exempla et signanter ultimum in secunda parte decreti. In ca u*sa*. *p. vi.* In questione q*uanta* eiusdem cause. In canonibus qui in cipiunt. Non liceat. Et auru spicine. In verhalo. Nec id*eo* Quia tamen tractatus de penitencia inseritur in questione tercia ipsius cause tricesimercie ut sup*er* dictum est. **I**deo sumatur exemplum vbi sic allegatur de pe

nitencia. *di. i. homicidior et c.* homicidii. **H**oc sic breuiatur s*ed* p*ro* di. *i. homicidior* idem in se*cu*da parte decreti. **I**n causa. *p. viii.* in questione tercia isti*m*. *p. viii.* cause. **I**n distinctione prima il- lus
 questionis. **I**n tractatu de penitencia. In canonibus qui in cipiunt homicidii *et c.* **A**liud ex exemplum de pe*di*. *v.* oportet em*de* pe*di*. *vii.* *c. i.* intellige ut prius et specialiter ultimum. **I**dest in tractatu de pe*di*. *vii.* et ultima istius tractatus in. *c. i. h.* ius distinctionis. **E**t sic quando allegatur. *c. i. h. vel. iiij.* **N**on po nitur principium capituli vel canonis *et c.* **D**e tertia parte decreti pone exemplu*m* vbi allegat hoc modo de co*dis*. *i. nocte sc̄a* / *c. missas* / *et. c. omnis ep*iscop*ianus* **Q**uo*d* ita breuiatur sic intelligit*e*. **I**d est in ultima parte decreti q*uia* intitulatur de consecratione i prima distinctione illius partis in canonib*o* qui incipiunt. **N**oche sancta *et c.* **I**tem aliud exemplu*m* / de con*di*. *ii.* **I**n cena / *et. c. Liqdo* / *de con*di*. v.* **N**on mediocriter. **N**e tales et. *c. nunq*ue*. **I**d est de consecratio*n* / *di. ii. et. v.* **I**n capitulis incipientib*o* **I**n cena. Et non mediocriter *et c.* **N**on debet autem in tertia parte decreti ultra quāntam distinctiones allegari. **S**icut nec in se*cu*da parte ultra septimam. **E**t in prima parte nō ultra centesimā primā*

Quia nulla p*ar*iam pl*en*ificaciones *deo r*er*it* n*atur* tan*g* impe*re* f*equ*ia in qualitat*e* p*er* f*act* distinctiones *et c.* **I**n allegando. **C**an*on* qu*o*que distinctione ab*sol*uto f*ix*o add*it*o al*ter*o r*es*on*is* / *et d*iv*er*endo i*n* *u*l*o* *v. et c.* **C**um que*rum* p*art*e decret*u*m*ent* *et vna* distinctione *et c.* **I**n allegatur distinctione de penitencia / *et s*ic *et c.* **T**unc qu*o*ne do*ci* p*ro* decret*u*m*ent* in causa *et c.* **I**n illius cause *et c.* **M**odus de penitencia *et c.* **U**l*tra* qu*o*ne s*ed* ibi si v*al*is west*is* *et c.* **I**n allegatio*n* / *et c.* **Consecratio*n*** / *et c.* **I**n *u*l*o* *in c. T*unc qu*o*ne do*ci* p*ro* decret*u*m*ent* / *et c.* **I**n *u*l*o* *v. di.* *ne etia* plus *ab* aliast*is* offens*is* *et c.* **S**ic in omnib*o* bi*bus* dec*re*t*u*m*ent* allegatur *et c.* **Subsequ*en*te** / *et c.* **S**ecundum null*a* decret*u*m*ent* / *et c.* **I**n prima p*ar*te / *et c.* **Tr**adit*ur* et hoc dup*li*c*at* / *et c.* **Tradit*ur* de p*ro* / *et c.* **I**n se*cu*da parte decret*u*m*ent* / *et c.* **I**n tertia parte decret*u*m*ent* / *et c.* **I**n p*ar*te allegatur quot*u* *et c.* **T**unc illud n*on*ne crue*litudo* / *et c.* **I**f*ac* et*ta***

Quia nulla p̄cūm plures h̄z di
stinctio[n]es Ideo v[er]itra allegans
notare tur tanq[ue] impecūtus errāe
Et quia in qualibet p[ro]te decreti
sunt distinctio[n]es Nota diām
in allegando Nam quando alle
gatur distinctio absolute cū nu
mero sine addito alterius determinac[i]is / vt disendo d[icitur] i. ii. iii.
iiii. vi. v. Et tunc querend[us] est
in prima parte decreti Vbi sūt
centum et vna distinctio[n]es. Q[uod]nā
autē allegatur distinctio aīz ad
dito de penitētia / vt sic de pe. d[icitur] i. ii. iii. Et tunc queri debet in se
cunda p[ro]te decreti in causa. xxxvij.
et q. iii. illius cause / Vbi ponit
tractatus de penitētis / Qui ha
bet vñ. di / v[er]itra quas non alle
gabis ibi / si velis iurista videri
Hed si allegatur d[icitur] i. cum addito
fali de consecratio[n]e / vt sic s. co.
di i. ii. vi. iiij. Et tunc queratur
in tercia parte decreti / vbi sūt
fatum. v. di / nec etiā plures al
legabis / alias te ostendis iuris
ignar[ia] Et sic in omnibus his tribus
partibus decreti allegatur di. cum
quota sequente / Sub ea diā / q[ui] interdum nulla determinatio p[ro]p
cedit / vt in prima p[ro]te / interdu[er]it
precedit et hoc dupliciter Aut
precedit de pe. vt in secunda par
te decreti. Aut de consecratio[n]e
vt in tercia p[ro]te decreti. Item in
seca p[ro]te allegatur quota causa /
tacendo illud nomen causa s. sub
intelligendo. Ut sic etiam in fe